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Avslag på søknad om kveldsarbeider 15.4-12.05.2015 i tilknytning til ny 
rundkjøring Bærumsveien/Johs. Haugeruds vei  
 
 
Statens vegvesen ved Anne-Lise Gillebo ber i epost 10.04.2015 om at det gis tillatelse til å 
overskride grenser for bygg- og anleggsstøy på kveld i forbindelse med bygging av ny 
rundkjøring i Bærumsveien. Dere ber om at tillatelsen gis i tråd med Folkehelsekontorets 
vedtak av 18.02.2015 om tillatelse til å overskride grensene for anleggsstøy  for arbeidet med 
ny E16 Entreprise 01. Omsøkte arbeider gjelder perioden hvor innkjøring fra Johs. Haugeruds 
vei var planlagt stengt, 15.04-12.05.2015. Søknaden  gjelder  arbeid i tidsrommet 19-23. 
Statens vegvesen vil  gi de nærmeste naboene tilbud om alternativ overnatting i perioden. 
 
Statens vegvesen ber  om en rask tilbakemelding ettersom stengningen av Johs. Haugeruds vei 
skjer allerede 15. 04. Etter at Folkehelsekontoret mottok søknaden om kveldsarbeidet, er  
stengningen av Johs. Haugerudsvei utsatt til 22.04. Vi legger til grunn at søknad om 
kveldsarbeid er aktuelt fra den 22.04. 
 
Statens vegvesen opplyser at tiltakene har vesentlig samfunnsmessig nytte og at dere har lagt 
opp til kort byggetid for den nye rundkjøringen i Bærumsveien av hensyn til omgivelsene.   
  
Det har vært uklarhet mellom  Statens vegvesen og NCC  og  Folkehelsekontoret om hvilke 
arbeidstidsbegrensninger som gjelder for anleggsarbeidet i området og tolkning av 
Folkehelsekontoret sitt vedtak av 18.02.2015 om tillatelse med vilkår til å overskride grenser 
for bygg- og anleggsstøy for entreprisen E01 Sandvika-Wøyen, Bjørnegårdtunnelen. NCC har 
utført støyende anleggsarbeider  til sen kveld i området langs Bærumsveien.   
 
Arbeidstider for støyende arbeider  var et av temaene under møte 08.04 med Statens 
vegvesen og NCC. I vårt  vedtak av 18.02.2015 er det gitt tillatelse til at opplasting og transport 
i dagsonen kan utføres i tidsrommet mandag-fredag 07-23 og lørdager 7-16. Dette arbeidet er  
begrenset til dagsonen i områdene hvor det skal bygges betongtunell.  Arbeid med opplasting 
og transport fram til kl. 23 er tillatt på bakgrunn av støyprognose forelagt fra Statens vegvesen 
og deres sterke behov for arbeid på kveld på grunn av kun to faste tidspunkt for sprengning, 
11-12 og 19-20. Folkehelsekontoret fastholdt  på møtet at  tillatelsen datert 18.02.2015 ikke gir  



  Side 2 av 3 

rom for generell tillatelse til å overskride grensene for bygg og anleggsstøy på kveldstid (19-
23).  
 
Vi ser henvendelsen fra Statens vegvesen om å tillate å overskride støygrensene for 
kveldsperioden for arbeidene i Bærumsveien i sammenheng med denne presiseringen.  
 
Folkehelsekontorets hjemmel  
I henhold til forskrift om miljørettet helsevern § 9a skal man ved etablering og bruk av 
støykilder tilstrebe lavest mulig støynivå. Støy og vibrasjoner skal ikke medføre helsemessig 
ulempe eller overskride helsemessig forsvarlig nivå. For bygge- og anleggsaktivitet legges 
Klima- og miljødepartementets retningslinje T-1442/2012 for behandling av støy i 
arealplanlegging kapittel 4, til grunn. Anbefalt støygrense LpAeq4h utendørs ved boliger på 
kveld (19-23) mandag til lørdag er 55 dB. Støygrensen er da skjerpet med 5 dB for langvarig 
arbeider.  I følge reguleringsbestemmelsene for E16 Kjørbo-Wøyen skal anleggsstøyen 
begrenses i henhold til retningslinjene for støy fra bygg- og anleggsvirksomhet gitt i T-
1442/2012. 
 
Det vises for øvrig til folkehelseloven kapittel 3, §§ 4, 12 og 14 om medvirkning, 
opplysningsplikt og retting. Folkehelsekontoret er delegert myndighet etter kapittel 3 i 
folkehelseloven og etter forskrift om miljørettet helsevern. 
 
 
Folkehelsekontorets  vurdering 
Støyberegningene viser at gjennomsnittlig støynivå på kveld (19-23) utenfor  nærmeste 
boligrekke i  Rudsdalen vil ligge i området 68-65 dB. Grenseverdien i T-1442/2012 for 
kveldsperioden er 55 dB. Støyberegningen viser at støynivået en vil være vesentlig over 
grenseverdien.  
 
Vi legger også vekt på at boområdet har vært belastet med støyende dag- og kveldsarbeider i 
lengre tid.  
 
Dere vil så snart som mulig sette opp et midlertidig  gjerde opp mot rekkehusene i Rudsdalen 
og anslår at gjerdet  vil redusere støyen med 10 dB på bakkenivå. Vi vureder at dette hgir en 
god forbedring på bakkeplan, men vil ha mindre betydning for skjerming av støy i 2. etasje.  
 
Det må foreligge særlig grunner som ivaretar vesentlige samfunnsmessige interesser eller 
livsviktige sikkerhetsmessige årsaker for at støyende kveldsarbeid skal  tillates. Det vises til 
veileder M-128/2014 til retningslingen T-1442/2012. Statens vegvesen begrunner søknaden 
om kveldsarbeid med at det er lagt opp til en kort byggeperiode og at en intensiv 
byggeperiode vil være gunstig for Rud næringspark, kollektivtransport og trafikanter i området.   
 
 Normal arbeidstid  for bygg- og anleggsarbeider er 7-19. En utvidelse av arbeidstiden til 23 
tilsvarer en utvidelse av arbeidstiden med 33 %. Dersom vi antar at det for omsøkte periode 
15.4-12.5 er forutsatt  arbeidstid 7-23, vil arbeid fra 7-19 sammenliknet med 7-23 medføre om 
lag 7 flere arbeidsdager eller ca 1,5 uke forlengelse av veistengningen.  
 
Folkehelsekontoret vurderer at helseulempen for beboerne i nærområdet veier tyngreog 
tillegges mer vekt enn  ulempen med  forlengelsen av veistengningen og tilhørende ugustige 
trafikkforhold  medfører for  trafikanter, kollektivtransporten og næringslivet i området.  
 
Det er fortsatt mulighet til å arbeide etter klokka 19 forutsatt at støygrensene overholdes. 
Støymåleren som dere forpliktet dere til å montere ved nærmeste bolig i Rudsdalen, vil være 
en god og nyttig dokumentasjon  på at dere overholder støygrennsene. Folkehelsekontoret 
forventer at støymålingen settes i drift så snart som mulig slik vi ble enige om på møtet 08.04. 
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Vi ser positivt på deres tilbud til Sameiet i Rudsdalen om å forlenge den planlagt permanent 
støyskjermen fram til garasjerekket.   
 
  
Vedtak 
Folkehelsekontoret gir ikke Statens vegvesen tillatelse til  å overskride støygrensene på kveld 
(19-23) gitt i T-1442/2012 for arbeider med ny rundkjøring i Bærumsveien/Johs. Haugeruds 
vei. Den negative helsepåvirkningen fra støyende kveldsarbeid for berørte naboer tillegges mer 
vekt enn ulempene forlengelsen av veistengningen og tilhørende ugunstige trafikkforhold  gir 
for  trafikanter, kollektivtransporten og næringslivet i området. 
 
 
Klageadgang 
Overstående beslutning er å regne som et forvaltningsvedtak som kan påklages etter reglene i 

forvaltningsloven. Frist for å klage er tre uker. En eventuell klage stilles til Fylkesmannen i Oslo 

og Akershus. Klagen sendes Folkehelsekontoret for vurdering av omgjøring og forberedelse av 

klagebehandling.  Før klagen sendes Fylkesmannen i Oslo og Akershus vil den bli behandlet i 

kommunens klagenemnd. 

 
 
 
Med hilsen 
 
Tonje Vågårøy  
avdelingsleder  
 Grete Marie Husø 
 senioringeniør 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Kopi til: 

NCC Construction AS 
Politiet i Asker og Bærum 
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